АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ
Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН
hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи зургаан
"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

670045, г.Улан-Удэ, ул.Шаляпина, 14 А                         Тел/факс 44-28-69, e-mail: uu-school38@yandex.ru

ПРИКАЗ

   от « 14 »____02__2022г.                                                                                              №102

В целях организованного проведения летнего отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков в 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при школе №38 летний оздоровительный  лагерь  с дневным пребыванием

детей с 30 мая по  23  июня  2022г.

2. Установить режим работы ЛДП с организацией 2-х разового питания:

– с 08-30 до 14-30,  без организации сна

3. Принять в лагерь на 21  дней:

15  детей работающих родителей, оформивших путевки;

35  детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, по спискам, согласованным

с УСЗН по г.Улан- Удэ на 21 дней

в корпусе №1 по ул. Шаляпина, 14а; 3 отряда, кол-во детей- 50; 1 отряд-17, 2 отряд-

16; 3 отряд -17.

      4. Назначить для работы в лагере следующих работников:

Начальник лагеря  - Ханхараева М.С.

Педагог-организатор – Сонголова О.Б.

Воспитатели   -   Соколова Н.М.

                              Шойбонова Р.Б.

                              Махабалаева Х.Б.

                              Гомбоева С.Ю.

                              Бальжаева Ц.В.

                              Соколова Н.А.

Медицинская сестра   -  Григорьева Л.Ф.

Работники пищеблока – буфетчица -   Бартуханова А.А.

Техперсонал  -  Веденеева С.В.

Директор школы:                                                                                      В.С Турунхаева

С приказом ознакомлены:

/Ханхараева М.С./

/Сонголова О.Б./

/Соколова Н.М./

/Шойбонова Р.Б./

/Махабалаева Х.Б./

/Гомбоева С.Ю./

/Бальжаева Ц.В./

/Соколова Н.А/

/Григорьева Л.Ф/

/ Бартуханова А.А./

/Веденеева С.В./